
Аймгийн Засаг даргын 2021 оны 
......... дугаар сарын ....-ны өдрийн 
... дугаар захирамжийн хавсралт


ТӨРИЙН АУДИТЫН БАЙГУУЛЛАГЫН ҮЙЛ АЖИЛЛАГААГ ОЛОН НИЙТЭД ТАНИУЛАХ, СУРТАЛЧЛАХАД ШААРДАГДАХ ЗАРДЛЫН ЖАГСААЛТ

	№
	Зардлын нэр
	Тоо ширхэг
	Нэгжийн үнэ
	Нийт үнэ

	1
	Мэдээлэл бэлтгэх, орон нутгийн телевизээр мэдээлэх зардал
	1
	4000000
	4000000

	2
	Аудитын төрөл бүрээр шторк бэлтгэх,  телевиз, олон нийтийн сүлжээнд байршуулах, мэдээлэх зардал
	5
	600000
	3000000

	 Нийт үнэ
	 
	 
	7000000
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